



Jag heter Josefine Larsson och är en av medlemmarna här i Upplands Väsby Missionskyrka. På SMU:s årsmöte fick jag förtroendet att ta över ordförandeskapet efter Christina Grafström. Det känns väldigt hederligt att få axla det ansvaret och väldigt spännande. Jag känner mig trygg över att ha ett väldigt bra ungdomsråd i ryggen och är tacksam för alla våra SMU ledare här i kyrkan som gör en enorm insats. För oavsett hur gammal eller ung man är så är barn och ungdomsarbetet någonting otroligt viktigt för alla, tror jag. Så om du känner dig inspirerad och vill bidra med någonting inom SMU så är du varmt välkommen att hugga tag i någon av oss som finns som ledare.

Dela med sig

När det gäller att bidra med sig själv, är jag övertygad om att alla kan bidra, oavsett hur stor eller liten insats man gör och det som jag tycker är fantastiskt med denna kyrka är alla människor som är beredda att dela med sig av något av sig själv. Det behöver inte

alltid vara så stort eller komplicerat utan kan faktiskt räcka med ett leende eller en klok tanke.

För mig själv har alltid det varit ett privilegium att få sitta på ett kyrkfika och få ta del av någon annans tankar, liv och erfarenheter. Så jag skulle verkligen vilja skicka en hälsning och uppmuntra alla att tänka att just du faktiskt kan ha betydelse för någon oavsett vilken ålderskillnad det är!

Till sist vill jag skicka med ett ord på vägen som är värt att tänka på,

*”Människorna ser till det yttre men
Gud ser till hjärtat”*

Varma Hälsningar

Josefine Larsson

Söndagsöppet behöver dig!

Nu behövs fler söndagsskolledare om vi ska kunna ha söndagsöppet till våren. Om du är intresserad att ansvara för söndagsöppet någon/några söndagar under våren är du varmt välkommen att höra av dig till någon av oss ledare. Vi hjälps åt med planeringen.

/Genom Josefine Larsson

Svenska Missionskyrkans Ungdom (SMU)
bedriver barn och ungdomsverksamhet i
Missionskyrkan. Ring om du vill veta mer!

Söndagsöppet för barn under gudstjänsttid
Kontaktperson: Josefine Larsson 0709488250

Nying/Scout för barn från 7 år och uppåt
Kontaktperson: Anne-Cathrine Johansson 08-
42061364 anne-cathrine.johansson@comhem.se

Motion (innebandy):

Kontaktperson: Staffan Jernberg 590 715 89

Konfirmation: Anordnas av församlingen för
årskurs 8 och uppåt